
 

 

Prot. N. 1022        Modena, 09/04/2019 

Rep. n. 189/2019 

 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE E CHIRURGICHE 
MATERNO INFANTILI E DELL’ADULTO 

 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di 
incarichi di insegnamento nei Corsi di Perfezionamento;  

VISTO l’avviso prot. n. 850 del 27/03/2019 – repertorio n. 155/2019 - con il quale è stata indetta 
una procedura selettiva pubblica, per soli titoli, per l’attribuzione di incarichi di insegnamento 

didattica integrativa nell’ambito del Corso di Perfezionamento in “Statistica Applicata ai Quesiti 

Clinici”, a.a. 2018/2019, affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento e sul portale web di Ateneo; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Materno Infantili e 

dell’Adulto del 28/11/2018 
DECRETA 

Articolo unico 

E’ nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per soli titoli, di cui in 

premessa nelle persone di: 

 

- Prof. Roberto D’Amico  Professore Associato 

 di questa Università 

 PRESIDENTE 

 

- Prof. Massimo Dominici  Professore Associato 

 di questa Università 

 COMPONENTE 

 

- Prof.ssa Elena Righi  Professore Associato 

 di questa Università 

 COMPONENTE CON FUNZIONI ANCHE DI 

SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

Supplente: prof.ssa Bianca Beghè. 

 

La presente nomina viene affissa all’Albo Ufficiale di Dipartimento e sul portale web di Ateneo. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Giorgio De Santis  


